SCUOLA LUZZATI

NOME

COGNOME

MAIL

BIANCA

TABBI

bianca.tabbi85@gmail.com

DOCENTE REFERENTE

Paola Patane

paola.patane@icserrariccosantolcese.edu.it

SCUOLA DI VITTORIO

NOME
VIVIANA

COGNOME
MERULLA

MAIL
vivianamerulla@gmail.com

DOCENTE REFERENTE

Federica Pedemonte

federica.pedemonte@icserrariccosantolcese.edu.it

SCUOLA MATTEOTTI

NOME

COGNOME

MAIL

ARIANNA

IELASI

arianna.ielasi@gmail.com

DOCENTE REFERENTE

Francesco Mancuso

francesco.mancuso@icserrariccosantolcese.edu.it

SCUOLA NEGRI

NOME COGNOME MAIL

LORENZO ADAMO Irnz@hotmail.it

DOCENTE REFERENTE Lucia Brignano lucia.brignano@icserrariccosantolcese.edu.it
RAPPRESENTANTE GENITORI CDI - CARICA TRIENNALE

NOME COGNOME MAIL

Stefania ASTORRI STEFANIA.ASTORRI@HOTMAIL.I

ASILO NIDO ORSACCHIOTTO

NOME COGNOME MAIL

SARA TALAMO sara.talamo88@gmail.com

EDUCATRICE REFERENTE Gaia Parodi gaia.parodi@hotmail.it
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